[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 сентября 2013 года                                                                            № 675
	       Об утверждении муниципальной программы «Одаренные дети Вознесенского муниципального района на 2014- 2016 г.г.»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ и в целях развития районной системы выявления и развития детской одаренности и адресной поддержки детей в соответствии с их способностями, координации деятельности образовательных учреждений района, учреждений культуры по работе с одаренными детьми и их поддержке, создания информационной базы данных о талантливых и одаренных детях Вознесенского муниципального района дошкольного и школьного возраста:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Одаренные дети Вознесенского муниципального района» на 2014-2016 г.г.

2. Контроль за исполнением вышеназванной программы  возложить на заведующего отделом образования администрации Вознесенского муниципального района Н.М. Ермакову

Глава администрации Вознесенского

муниципального района:                                       В.Д. Шмаков

_1438770173.doc
[image: image1.png]